
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  14 лютого 2018  року                                                                           № 1036 

 

Про погодження   прийняття  наказу про  

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в оренду фізичній особі - 

підприємцю Петрик Юрію Івановичу. 

 

 

      Розглянувши  лист  Головного  управління Держгеокадастру  у Тернопільській області   від   07.02.2018 р. 

П-139/0-252/0/17-18, про погодження прийняття наказу про надання дозволу фізичній особі-підприємцю 

Петрик Юрію Івановичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду орієнтовною  площею  1,4718 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,машинобудівної та іншої 

промисловості,розташованої за межами населеного пункту на території Новосілківської сільської ради, 

враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та 

охорони природи,, керуючись ст..ст.12,33,79-1,107,118,121,122 Земельного Кодексу України,  ст.25 Закону 

України "Про землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 р №60-р «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність об’єднаних 

територіальних громад», міська рада: 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Пропонувати Головному  управлінню Держгеокадастру у Тернопільській області при розгляді даного 

питання надати дозвіл фізичній особі підприємцю Петрик Юрію Івановичу  на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду орієнтовною  площею  1,4718 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної,машинобудівної та іншої промисловості,розташованої за межами населеного пункту на 

території Новосілківської сільської ради 

2.З даним рішенням ознайомити Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області  та 

фізичну особу-підприємця Петрик Юрія Івановича. 

 

 

 

 

        Міський голова                                                                                                          П.В.Савончак 

 

 
 


